主旨：

說明：

國立暨南國際大學

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國113年4月29日

發文字號：
暨校總字第1131002407號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
附-徵選工友簡章等附件11304

​本校有普通工友1名出缺，請惠予協助轉知所屬，請查

照。

一、

二、

三、

​

旨揭工友應徵人員需為中央所屬機關、學校現職工友(含
技工、駕駛)，合先敘明。

有意移撥者，請於113年5月20日前依本校甄選簡章規定

備妥相關文件，掛號郵寄本校總務處事務組(以郵戳為

憑，逾期恕不受理)。
檢附徵選工友簡章及履歷表各1份，另可至行政院人事行

政總處事求人網頁及本校首頁(https://www.ncnu.edu.tw/)
「徵人公告」下載使用。

正本：行政院各部會行處署、部屬機關(構)及國立大專校院、各國立高中高職
副本：本校總務處事務組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

545301南投縣埔里鎮大學路1
號

聯絡人
：
陳永泓
電話
：
049-2910960#2451
電子信箱
：
yhchen@ncnu.edu.tw

113/04/29
14:28:42

1130014063

總收文　113/04/29

第1頁，共1頁